PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 14.04.2014

№ 833-ра
О подведомственности получателей
бюджетных средств
В соответствии со статьями 38.1., 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258:

1. Утвердить перечень подведомственных главному распорядителю бюджетных средств Администрация города Пыть-Яха, получателей бюджетных средств, согласно приложению.
2. Распоряжение администрации города от 16.04.2010 № 776-ра «О подведомственности получателей бюджетных средств» - считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В.
Глава администрации

города Пыть-Яха

   Р. И. Стадлер